

Hove A/S
Herstedøstervej 7
2600 Glostrup

CVR-nummer 25804821

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 1. juni 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskab

Hove A/S
Herstedøstervej 7
2600 Glostrup

Telefon:	70221022
Hjemmeside:	www.hove-as.com
E-mail:	hove@hove-as.com
Hjemstedskommune:	Glostrup
CVR-nummer:	25804821
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Michael Gaarmann
Jesper Bregendahl
Dennis Forchhammer
Mette Søs Lassen
Hans Christian Hansen

Direktion

Hans Christian Hansen
Thomas Alexander Kjeldbæk
Thomas Cramer
Maja Vonsild Jørgensen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Advokat

Lundgrens Advokater - Advokatpartnerselskab

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Peter Jørgensen
Dennis Mielcke

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Hove A/S's hovedaktiviteter er udvikling og salg af kundetilpassede systemer inden for væskek teknologi.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Usædvanlige forhold

Covid-19 har ikke påvirket selskabets eksisterende forretning, men pandemien har bremset yderligere vækst, især i det europæiske marked. Hove A/S's løsninger er komplekse og salgsprocessen kræver ofte personlig tilstedeværelse samt field tests, hvilket i høj grad har været umuligt grundet Covid-19. På trods af dette har Hove A/S formået at vækste omsætningen på et globalt plan i 2020.

Samtidig har Covid-19 skabt nedlukninger af produktionsfaciliteter mange steder i verden, hvilke har resulteret i prisstigninger på råmaterialer og komponenter, samt forsinkelser af forsendelser på tværs af leverandører. Selskabet har derfor haft fokus på at optimere dets supply chain og styrke kommunikationen med kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det udmeldte i sidste års årsrapport.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Koncernen vil i 2021 fokusere på at skabe yderligere vækst i Nordamerika, hvor markedspotentialet stadig er stort. Ydermere er det målet at etablere et datterselskab i Indien, da kunder har efterspurgt Hove A/S's lokale tilstedeværelse. Indien er verdens fjerde største marked inden for vindenergi og har et stort potentiale. Selskabet har en begrænset erfaring i markedet, og det vil derfor være vigtigt at finde frem til de rette lokale samarbejdspartnere og ansættelser.

Hove A/S har også et mål om at bruge dets stærke teknologi og viden fra vindenergi til at gå ind i en eller flere nye industrier. Selskabet planlægger at investere i ansættelser fra andre industrier for at styrke denne proces. Herudover vil der i 2021 være fokus på at færdigudvikle IoT-løsningen, Hove Smart Lube, samt markedsføring af denne.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Grundet kompleksiteten af Hove A/S's teknologi og kundeforhold, opbygger selskabet løbende værdifulde videns-ressourcer som styrker dets position i forhold til konkurrenter samt dets evne til at skabe resultater. Selskabet har i 2020 haft fokus på at bevare videns-ressourcer, og har blandt andet implementeret nyt CRM-system samt processer for dokumentation af R&D-aktiviteter. Samtidig er der fortsat fokus på fastholdelse af medarbejdere, hvilket er en af selskabets styrker.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet benytter i et vist omfang kurssikring gennem Nordea for at mitigere valutakursrisici forbundet med handel mellem USA og Danmark. Moderselskabet i Danmark kurssikrer overfor dollars i tæt dialog med eksperter i Nordea. Politiken er:

- At kurssikre udestående fordringer, såfremt Nordeas analyser tyder på et fald i dollar overfor danske kr. på over 5% indenfor en periode af 6 måneder.

Selskabet forsøger ydermere proaktivt at håndtere risici for markante prisstigninger på råmaterialer og komponenter, samt forsinkelser af forsendelser på tværs af leverandører. Politiken er:

- Dels at identificere komponenter, som i særlig grad vil kunne skabe flaskehalse, for hele tiden at sikre en lageropbygning til mindst 6 og i visse tilfælde op til 12 måneders forventet produktion.
- Dels at forhandle prisstigninger når nødvendigt gennem årlige prisforhandlinger med kunder.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har fortsat ISO 14001 certificering. Selskabet arbejder som følge af certificeringen løbende med at mindske påvirkningen af det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Hove A/S er trendsætter inden for smøringsteknologi og selskabets R&D-afdeling arbejder løbende på ny innovation, både i form af forbedringer af eksisterende produkter og udvikling af nye løsninger. Selskabet har på nuværende tidspunkt fem patenter, som blandt andet understøtter dets nye IoT-løsning.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår at resultatet vil være i niveau med årets resultat.

	2020	2019
Hoved- og nøgletal	1.000 DKK	1.000 DKK
Nettoomsætning	102.962	100.595
Resultat af primær drift	8.880	3.748
Resultat af finansielle poster	-1.095	-639
Årets resultat	5.734	2.265
Balance		
Anlægsaktiver	19.575	16.133
Aktiver i alt - balancesum	54.411	45.314
Egenkapital	21.015	16.033
Investering i materielle anlægsaktiver	339	2.928
Overskudsgrad	8,6%	3,7%
<i>Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætning</i>		
Likviditetsgrad	242,9%	160,9%
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Soliditetsgrad	38,6%	35,4%
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>		
Egenkapitalforrentning	31,0%	28,3%
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>		
Medarbejdere		
Gennemsnitlige antal ansatte	32	32

Note	Resultatopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2020 DKK	2019 1.000 DKK	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
	Nettoomsætning	102.962.439	100.595	93.401.878	92.190
	Vareforbrug	-69.076.461	-72.111	-65.451.360	-68.031
	Andre driftsindtægter	0	35	0	35
	Andre eksterne omkostninger	-7.187.566	-8.416	-5.711.376	-7.417
	Bruttofortjeneste	26.698.412	20.103	22.239.142	16.777
1	Personaleomkostninger	-17.001.895	-15.601	-14.743.993	-14.164
2	Af- og nedskrivninger	-783.022	-755	-674.460	-743
	Andre driftsomkostninger	-33.217	0	-33.217	0
	Resultat af primær drift	8.880.278	3.748	6.787.472	1.871
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	779.977	1.378
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer mv.	-285.415	-140	-285.415	-140
3	Andre finansielle indtægter	265.264	196	632.711	146
	Andre finansielle omkostninger	-1.360.197	-836	-875.673	-830
	Resultat før skat	7.499.930	2.969	7.039.072	2.425
4	Skat af årets resultat	-1.765.952	-704	-1.305.094	-160
5	Resultat	5.733.978	2.265	5.733.978	2.265

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december					
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	2.151.713	0	2.151.713	0
6	Immaterielle anlægsaktiver	2.151.713	0	2.151.713	0
	Grunde og bygninger	13.250.000	11.210	13.250.000	11.210
	Produktionsanlæg og maskiner	4.172.860	4.774	3.507.777	4.340
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	148	0	148
7	Materielle anlægsaktiver	17.422.860	16.133	16.757.777	15.698
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.831.241	2.405
	Finansielle anlægsaktiver	0	0	2.831.241	2.405
	Anlægsaktiver i alt	19.574.573	16.133	21.740.731	18.103
	Råvarer og hjælpematerialer	13.902.828	14.910	9.757.761	11.828
	Varebeholdning	13.902.828	14.910	9.757.761	11.828
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.652.031	7.901	9.324.723	9.226
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.077	249	6.476.077	249
	Andre tilgodehavender	6.039.793	2.998	5.899.756	2.889
	Tilgodehavende skat	150.470	31	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter	31.253	88	31.253	88
	Tilgodehavender	17.349.624	11.267	21.731.809	12.451
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.256.043	1.541	1.256.043	1.541
	Likvide beholdninger	2.328.408	1.463	1.368.790	411
	Omsætningsaktiver i alt	34.836.903	29.182	34.114.403	26.232
	Aktiver i alt	54.411.476	45.314	55.855.134	44.335

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	500.000	500	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	1.939.249	1.513
	Reserve for opskrivninger	3.928.085	2.210	3.928.085	2.210
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.678.336	0	1.678.336	0
	Overført af årets resultat	12.108.548	11.183	10.169.299	9.670
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.140	2.800.000	2.140
	Egenkapital	21.014.969	16.033	21.014.969	16.033
10	Hensættelser udskudt skat	1.439.819	901	1.439.819	901
	Hensættelser	1.439.819	901	1.439.819	901
	Gæld til realkreditinstitutter	4.762.170	5.059	4.762.170	5.059
	Kreditinstitutter	11.347.793	3.326	11.347.793	3.326
	Anden gæld	1.502.476	1.863	1.502.476	1.863
11	Langfristede gældsforpligtigelser	17.612.439	10.248	17.612.439	10.248
	Gæld til realkreditinstitutter	299.000	299	299.000	299
	Kreditinstitutter	3.581.195	8.056	3.581.195	8.056
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.244.984	8.101	7.763.244	7.146
	Selskabsskat	1.257.058	129	1.257.058	129
	Anden gæld	2.601.418	1.187	2.526.816	1.163
12	Periodeafgrænsningsposter	360.594	361	360.594	361
	Kortfristede gældsforpligtigelser	14.344.249	18.133	15.787.907	17.153
	Gæld og hensatte forpligtigelser i alt	33.396.507	29.281	34.840.165	28.302
	Passiver i alt	54.411.476	45.314	55.855.134	44.335
13	Kontraktlige forpligtigelser				
14	Eventualforpligtigelser				
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
16	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse	Koncern		Morderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500.000	500	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500	500.000	500
Saldo primo	0	0	1.512.863	134
Overført fra resultatdisponering	0	0	779.977	1.378
Valutakursreguleringer	0	0	-353.591	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	0	0	1.939.249	1.513
Saldo primo	2.209.780	2.256	2.209.780	2.256
Årets tilgang	1.718.305	0	1.718.305	0
Årets afgang	0	-47	0	-47
Reserve for opskrivninger i alt	3.928.085	2.210	3.928.085	2.210
Saldo primo	0	0	0	0
Årets tilgang	1.678.336	0	1.678.336	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.678.336	0	1.678.336	0
Saldo primo	11.183.207	12.437	9.670.344	10.924
Årets overførte resultat	2.154.001	-1.254	2.154.001	-1.254
Øvrige egenkapitalbevægelser	-1.228.660	0	-1.655.046	0
Overført resultat i alt	12.108.548	11.183	10.169.299	9.670
Saldo primo	2.140.000	0	2.140.000	0
Udbetalt udbytte	-2.140.000	0	-2.140.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.140	2.800.000	2.140
Foreslået udbytte i alt	2.800.000	2.140	2.800.000	2.140
Egenkapital i alt	21.014.969	16.033	21.014.969	16.033

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier af DKK 1.000 eller multipla heraf.

	Koncern	
	2020	2019
Pengestrømsopgørelse	1.000 DKK	1.000 DKK
Årets resultat	5.734	2.265
Afskrivninger inkl. tab og gevinst	828	754
Finansielle indtægter	-265	-196
Finansielle omkostninger	1.360	836
Skat af årets resultat	1.766	705
Andre reguleringer	144	140
Reguleringer i alt	3.833	2.239
Forskydning i varebeholdninger	1.007	-374
Forskydning i tilgodehavender	-5.964	10.458
Forskydning i leverandører og anden gæld	-442	-3.830
Ændring i driftskapital	-5.399	6.254
Renteindbetalinger og lignende	89	196
Renteudbetalinger og lignende	-1.360	-836
Rentebetalinger i alt	-1.271	-640
Betalt selskabsskat	-708	-1.590
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.189	8.528
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.152	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-387	-253
Salg af materielle anlægsaktiver	105	2.755
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.434	2.502
Afvikling af langfristede gældsforpligtelser	-2.275	-296
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	10.000	1.008
Afvikling af kortfristet kreditinstitut	-4.475	-11.059
Udbetalt udbytte	-2.140	-500
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.110	-10.847
Ændring i likvide midler	865	183
Likvide midler primo	1.463	1.280
Likvide midler ultimo	2.328	1.463

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og vederlag	14.681.626	13.338	12.707.883	12.040
Pensioner	1.582.757	1.426	1.350.703	1.412
Andre omkostninger til social sikring	215.383	291	212.877	247
Øvrige personaleomkostninger	522.129	546	472.530	466
	17.001.895	15.601	14.743.993	14.164
Heraf vederlag til direktion	3.195.758	-	3.195.758	-
Heraf vederlag til bestyrelse	286.804	-	286.804	-
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98B stk. 3 er vederlaget til direktionen og bestyrelsen ikke oplyst for 2019.				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	32	29	29
2 Af- og nedskrivninger				
Grunde og bygninger	193.200	193	193.200	193
Produktionsanlæg og maskiner	940.850	797	832.288	785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.566	65	9.566	65
Periodiseret avance sale and lease-back	-360.594	-300	-360.594	-300
	783.022	755	674.460	743
3 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	43	375.133	43
Øvrige finansielle indtægter	265.264	153	257.578	103
	265.264	196	632.711	146
4 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.717.916	684	1.257.058	139
Årets ændring i udskudt skat	48.036	39	48.036	39
Regulering vedrørende tidligere års skat	0	-18	0	-18
	1.765.952	704	1.305.094	160
5 Forslag til resultatdisponering:				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.140	2.800.000	2.140
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	779.977	0	779.977	1.378
Overført resultat	2.154.001	125	2.154.001	-1.254
	5.733.978	2.265	5.733.978	2.265

Noter

6	Immaterielle anlægsaktiver Koncern og moderselskab	Udviklings-projekter under udførelse samt forud-betalinger DKK
	Kostpris primo	0
	Årets tilgang	2.151.713
	Kostpris ultimo	2.151.713
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.151.713

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af software til et nyt IoT-produkt: Hove Smart Lube, der sikrer at kundernes smøring udføres korrekt. Produktet er funktionelt og forventes at være klar til markedsføring i løbet af 2021.

7	Materielle anlægsaktiver Koncern	Grunde og bygninger DKK	Produktions-anlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
	Kostpris primo	9.167.100	6.777.125	386.000
	Årets tilgang	0	339.224	0
	Årets afgang	0	0	-386.000
	Kostpris ultimo	9.167.100	7.116.349	0
	Opskrivninger primo	2.992.913	0	0
	Årets opskrivninger	2.232.814	0	0
	Opskrivninger ultimo	5.225.727	0	0
	Afskrivninger primo	949.627	2.002.639	238.217
	Årets afskrivninger	193.200	940.850	9.566
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	-247.783
	Afskrivninger ultimo	1.142.827	2.943.489	0
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.250.000	4.172.860	0
	Heraf finansielt leaset aktiver	0	3.270.476	0
	Regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiver eksklusive opskrivninger	8.213.992	3.507.777	0

Grunde og bygninger måles til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat på baggrund af vurdering modtaget fra uafhængig mægler. Vurderingen er foretaget i maj 2021.

Noter

7 Materielle anlægsaktiver Moderselskab	Grunde og byg- ninger	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK	DKK
Kostpris primo	9.167.100	6.309.812	386.000
Årets afgang	0	0	-386.000
Kostpris ultimo	9.167.100	6.309.812	0
Opskrivninger primo	2.992.913	0	0
Årets opskrivninger	2.232.814	0	0
Opskrivninger ultimo	5.225.727	0	0
Afskrivninger primo	949.627	1.969.747	238.217
Årets afskrivninger	193.200	832.288	9.566
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	-247.783
Afskrivninger ultimo	1.142.827	2.802.035	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.250.000	3.507.777	0
Heraf finansielt leaset aktiver	0	3.270.476	0
Regnskabsmæssig værdi af anlægs- aktiver eksklusive opskrivninger	8.213.992	3.507.777	0

Grunde og bygninger måles til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat på baggrund af vurdering modtaget fra uafhængig mægler. Vurderingen er foretaget i maj 2021.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			286.126	286
Kostpris ultimo			286.126	286
Værdireguleringer primo			2.118.729	740
Årets resultat efter skat			1.186.370	1.536
Egenkapitalreguleringer			-353.591	0
Intern avance varelager primo			763.632	606
Intern avance varelager ultimo			-1.170.025	-764
Værdireguleringer ultimo			2.545.115	2.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.831.241	2.405
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Hove Americas Inc	Colorado	100,00%	1.186.369	4.001.265
9 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende år.				
10 Udskudt skat				
Saldo primo	900.564	864	900.564	864
Årets regulering, resultatopgørelse	48.036	48	48.036	48
Årets regulering, egenkapital	491.219	-12	491.219	-12
	1.439.819	901	1.439.819	901
11 Langfristede gældsforpligtigelser				
<i>Andel af langfristede gældsforpligtigelser der forfalder efter 5 år:</i>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.566.000	3.566	3.566.000	3.566
Gæld til kreditinstitutter	4.783.084	4.783	4.783.084	4.783
Periodeafgrænsningsposter	60.099	60	60.099	60
	8.409.183	8.409	8.409.183	8.409
12 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under passiver udgøres af periodiseret avance ved sale and lease back arrangement foretaget i regnskabsåret 2019. Avancen indtægtsføres over leasingkontraktens løbetid.				

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser

Koncern og moderselskab

Moderselskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en restløbetid på henholdsvis 11 måneder, 10 måneder og 2 måneder. Den månedlige forpligtelse udgør henholdsvis DKK 2.604, DKK 2.938 og DKK 3.400. Den samlede leasingforpligtelse udgør DKK 51.853.

Herudover har moderselskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 7.

Moderselskabet har pr. 31. december 2020 indgået 6 valutaterminskontrakter med udløb i perioden januar til maj 2021. Kontrakterne omfatter samlet TUSD 830 og TDKK 1.048. Pr. 31. december 2020 var markedsværdien af kontrakterne positiv med TDKK 176. Tilgodehavendet er indregnet i regnskabet.

14 Eventualforpligtelser

Koncern og moderselskab

Moderselskabet har overdraget en del af sine debitorer til Nordea Finans. Moderselskabet indestår over for Nordea Finans, på Nordea Finans anfordring, i denne aftales levetid, at betale selvriskoen på 5% i forhold til alle udestående fakturakrav, såfremt en debitor er underlagt insolvens eller der er fordringer på en debitor, som har været ubetalt i mere end 90 dage efter forfaldsdagen, medmindre der er tale om en tilbagekøbsbegivenhed. Ultimo 2020 er der udestående fakturakrav for DKK 11.129.160.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring til Hafnia Pumps ApS, hvor det erklæres, at man ubetinget stiller nødvendig finansiering til rådighed og tage ansvar for, at Hafnia Pumps ApS kan fortsætte driften og indfri forpligtelser i takt med at de forfalder, herunder at sikre den nødvendige kapital til færdigudvikling og kommercialisering af selskabets bogførte udviklingsprojekt.

Moderselskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hansen 5751H ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern og moderselskab

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der afgivet pant i virksomhedens ejendom. Prioritetsgælden udgjorde på balancedagen DKK 5.061.170. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 13.250.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med henholdsvis nom DKK 3.000.000 og nom. DKK 1.230.000. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 13.250.000.

Der er til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank tinglyst virksomhedspant på DKK 5.000.000 med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt drivmidler og andre hjælpstoffer. De samlede aktiver er på balancedagen indregnet og målt til DKK 19.319.785.

Der er til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden tinglyst virksomhedspant på DKK 6.000.000 med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt drivmidler og andre hjælpstoffer. De samlede aktiver er på balancedagen indregnet og målt til DKK 19.319.785.

16 Nærtstående parter

Koncern og moderselskab

Der har i regnskabsåret været transaktioner i mellem selskabet og dets nærtstående parter. Kontrollerende transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Hansen 5751 H ApS, Glostrup, (hovedaktionær)

Hans Christian Hansen, Fredensborg (kapitalejer og direktør)

Koncernregnskab

Hove A/S indgår i koncernregnskabet for Hansen 5751H ApS
